https://lezhachi-bolnoi.ru/

Начальнику________________________

__________________________________

__________________________________

от ________________________________

__________________________________

                                                            проживающего (ей) по адресу:

                                                                  _________________________________

_________________________________

Заявление

Прошу разрешить мне _________________________________________

__________________________________________________________________
  Ф.И.О. несовершеннолетнего (ей), дата рождения

осуществлять уход за _______________________________________________

__________________________________________________________________
Ф.И.О., год рождения

__________________________________________________________________

проживающим (ей) по адресу:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

в свободное от учебы, занятий время и по выходным дням.

        _________________________
          Дата, подпись

https://lezhachi-bolnoi.ru/